



Diese Woche im Angebot:

| | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------|
| Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region: | | |
| Gulaschfleisch (gemischt) 13,90€/kg | 100g | nur 1,39€ |
| Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen | | |
| Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke | | |
| Schweineoberschalen- schnittzel | 100g | nur 1,39€ |
| Hähnchenbrustfilet (mariniert) (2 Stk. Im Vorratspack) 16,90€/kg | 100g | nur 1,69€ |
| Schübling (DLG) 12,90€/kg | 100g | nur 1,29€ |
| Leberkäs (DLG) 11,90€/kg | 100g | nur 1,19€ |
| Farmerschinken (DLG) 18,90€/kg | 100g | nur 1,89€ |

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr 16:00 – 18:00

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 29.08.2022 –03.09.2022 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|
| <p>Roggenburger Frischkäse 150g, versch. Sorten (13,93€/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>2,09€</p> |
| <p>Aurora Sonnenstern Weizenmehl Type 405 1kg</p> |  | <p>nur</p> | <p>1,29€</p> |
| <p>Tress Pasta 500g, versch. Sorten (4,38€/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>2,19€</p> |
| <p>Andechser Bio Cappuccino 3,8% Fett 230g, (4,30/kg)</p> |  | <p>nur</p> | <p>0,99€</p> |

Schäffler Bräu. Alle Sorten für 17,29€

Schäffler Bräu – keins liegt näher. Lasst uns unsere Nachbarschaft feiern und holt euch den Schäffler-Moment nach Hause.

Unser Transportzuschuss: Wir reduzieren den Kistenpreis von 18,49€ auf **17,29€**. Für alle Sorten!

Gültig vom 27. August bis 03. September 2022

Nur im Getränkeladen!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 29.08.2022 – 03.09.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten